
 

 

Uchwała Nr 543/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 18 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXV/216/2020 

z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 532/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2021 roku, 

          Nr 537/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 

2020 r. dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia                                         

2020 r. dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 
 

                               …………………………….. 

               /Michał Piechocki/ 
 

  

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                 

                                                                                             Załącznik Nr 1 

                                                                                                                            do Uchwały Nr 543/2021 

                                            Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                  z dnia 2021-02-18 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 3 869 342,48 500,00 0,00 3 869 842,48 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 

207 500,00 500,00 0,00 208 000,00 

 

 
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 500,00 0,00 500,00 

 
  

 

 

 

 

91 761 938,48 500,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 91 762 438,48 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                      Wicestarosta 

 

                                        …………………… 

                                       /Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                         

                                                                                              Załącznik Nr 2  
                                                                                                                             do Uchwały Nr 543/2021 

                                             Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                   z dnia 2021-02-18 

 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 8 029 438,82 32 712,00 0,00 8 062 150,82 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 7 771 570,60 32 712,00 0,00 7 804 282,60 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 925 395,00 32 712,00 0,00 958 107,00 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 733 444,00 0,00 40 272,00 2 693 172,00 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 733 444,00 0,00 40 272,00 2 693 172,00 
 

 4810 Rezerwy 2 209 941,00 0,00 40 272,00 2 169 669,00 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 33 377 889,24 500,00 0,00 33 378 389,24 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 

677 197,00 500,00 0,00 677 697,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 808,00 420,00 0,00 515 228,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 279,00 80,00 0,00 91 359,00 
  
 

 
 

851 Ochrona zdrowia 16 431 141,42 7 560,00 0,00 16 438 701,42 
 

 85195 Pozostała działalność 248 402,00 7 560,00 0,00 255 962,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 7 560,00 0,00 12 560,00 

 

  
 

 

 

 

104 169 155,48 40 772,00 
 

 RAZEM WYDATKI  40 272,00 104 169 655,48 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                …………………… 

                                                 /Michał Piechocki/



 

                                                        

                                                              Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 543/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 18 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

Zmiana Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

1.    w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

 -  w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego - na podstawie porozumienia nr OR.031.1.2021 

z dnia 04 stycznia 2021 r. zawartego z Powiatem Nowotomyskim w sprawie przeprowadzenia i zasad finansowania 

kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych  przedmiotów zawodowych w Zespole Szkół 

nr 1 w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 500 zł dotacje z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. 

 2.   w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:  

   -    w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w planie Powiatowego Zarządu 

Dróg w Wągrowcu w związku z przejściem pracownika na emeryturę, zwiększa się o kwotę  

32.712 zł środki  przeznaczone na wypłatę odprawy emerytalnej. 

        - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki w kwocie 32.712 zł z na odprawę emerytalną pracownika odchodzącego na emeryturę w 

Powiatowym Zarządzie Dróg w Wągrowcu. Z rezerwy ogólnej zostaną uruchomione środki w kwocie  

7.560 zł na wydatki związane z realizacją zadań statutowych w Starostwie Powiatowym. 

           Plan po zmianach rezerw wyniesie 2.693.172 zł, z tego rezerwa ogólna 97.440 zł, rezerwy celowe  

2.072.229 zł i rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 523.503 zł. 

       -  w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego – w planie Zespołu Szkół Nr 1 w Wągrowcu 

zwiększa się o kwotę 500 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną wydatkowane na 

wynagrodzenia dla nauczycieli za nauczanie ucznia z Powiatu Nowotomyskiego w zawodzie krawiec drugiego 

stopnia. 

       - w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność – w planie Starostwa Powiatowego   

zwiększa się o kwotę 7.560 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki zostaną przeznaczone na 

sfinansowanie zakupu dwóch strzykawkowych pomp infuzyjnych, służących do precyzyjnego ciągłego lub 

cyklicznego dawkowania leków pacjentowi, w ramach  promocji i ochrony zdrowia. 

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                          

 

 

                                                                                                                                      Wicestarosta 

                                                                                                                             ………………… 

                                                                                                                              /Michał Piechocki/ 
 

 

 


